
ZARZĄDZENIE Nr 0050/23/2021 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji wyłaniającej kandydatów do „Nagrody Wójta Gminy 

Krzemieniewo” oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 6 pkt 1 i 2 Regulaminu przyznawania „Nagrody Wójta Gminy 

Krzemieniewo” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/61/2019 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” dla absolwentów szkół podstawowych, 

dla których Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym (Dz. U. 2019 r. poz. 5986), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję wyłaniającą kandydatów do „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1)   Pani Joanna Nowacka- przedstawiciel Wójta,  

2)   Pani Malwina Biernaczyk - przedstawiciel Wójta,  

3)   Pan Michał Michalski - przedstawiciel Rady Gminy.  

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Joannę Nowacką. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                


